
Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

подз. улица и 

рампа 

Общо  Цена  

 м
2

 м
2

 м
2

 м
2

Гараж № 1 19,67 4,12 15,19 38,98 31 183,59  €           

Гараж № 2 18,48 3,87 14,27 36,62 29 297,04  €           

Гараж № 3 18,48 3,87 14,27 36,62 29 297,04  €           

Гараж № 4 18,48 3,87 14,27 36,62 29 297,04  €           

Гараж № 5 18,48 3,87 14,27 36,62 29 297,04  €           

Гараж № 6 18,48 3,87 14,27 36,62 29 297,04  €           

Гараж № 7 18,48 3,87 14,27 36,62 29 297,04  €           

Гараж № 8 18,48 3,87 14,27 36,62 29 297,04  €           

Гараж № 9 18,48 3,87 14,27 36,62 ПРОДАДЕНО

Гараж № 10 18,48 3,87 14,27 36,62 ПРОДАДЕНО

Гараж № 11 22,15 4,64 17,10 43,89 ПРОДАДЕНО

Гараж № 12 22,22 4,65 17,16 44,03 ПРОДАДЕНО

Гараж № 13 18,54 3,88 14,32 36,74 ПРОДАДЕНО

Гараж № 14 24,66 5,17 19,04 48,87 ПРОДАДЕНО

Гараж № 15 19,04 3,99 14,70 37,73 ПРОДАДЕНО

Гараж № 16 28,99 6,07 22,39 57,45 ПРОДАДЕНО

Гараж № 17 19,43 4,07 15,00 38,50 ПРОДАДЕНО

Гараж № 18 21,39 4,48 16,52 42,39 ПРОДАДЕНО

Гараж № 19 21,76 4,56 16,80 43,12 ПРОДАДЕНО

Гараж № 20 60,74 12,72 46,90 120,37 72 220,05  €           

Гараж № 21 24,82 5,20 19,17 49,19 39 348,08  €           

Гараж № 22 18,46 3,87 14,26 36,58 29 265,33  €           

Гараж № 23 16,91 3,54 13,06 33,51 26 808,06  €           

Гараж № 24 16,85 3,53 13,01 33,39  КАПАРИРАН 

Гараж № 25 16,85 3,53 13,01 33,39 26 712,94  €           

Гараж № 26 17,20 3,60 13,28 34,08 27 267,81  €           

Гараж № 27 26,58 5,57 20,53 52,67 42 138,27  €           

Гараж № 28 18,74 3,93 14,47 37,14 29 709,23  €           

Гараж № 29 19,71 4,13 15,22 39,06 ПРОДАДЕНО

Гараж № 30 19,72 4,13 15,23 39,08 ПРОДАДЕНО

Гараж № 31 19,72 4,13 15,23 39,08 31 262,86  €           

Гараж № 32 19,84 4,16 15,32 39,32 31 453,10  €           

Гараж № 33 21,25 4,45 16,41 42,11 33 688,42  €           

Гараж № 34 21,30 4,46 16,45 42,21 33 767,69  €           

Гараж № 35 20,22 4,24 15,61 40,07 32 055,53  €           

Гараж № 36 21,81 4,57 16,84 43,22 34 576,21  €           

Гараж № 37 18,77 3,93 14,49 37,20 29 756,79  €           

Гараж № 38 19,46 4,08 15,03 38,56 30 850,67  €           

Гараж № 39 34,17 7,16 26,39 67,71 54 170,99  €           

Гараж № 40 36,93 7,73 28,52 73,18 58 546,52  €           

Гараж № 41 35,34 7,40 27,29 70,03 56 025,83  €           

Гараж № 42 33,20 6,95 25,64 65,79 52 633,21  €           

Гараж № 43 17,63 3,69 13,61 34,94 27 949,50  €           

Гараж № 44 37,74 7,90 29,14 74,79 59 830,64  €           

Гараж № 45 25,29 5,30 19,53 50,12 40 093,19  €           

Сграда - 1 с подземни гаражи
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Гараж № 46 20,41 4,27 15,76 40,45 32 356,74  €           

Гараж № 47 27,78 5,82 21,45 55,05 44 040,68  €           

Гараж № 48 28,57 5,98 22,06 56,62 45 293,10  €           

Гараж № 49 19,59 4,10 15,13 38,82 31 056,76  €           

Гараж № 50 20,41 4,27 15,76 40,45 32 356,74  €           

Гараж № 51 19,59 4,10 15,13 38,82 31 056,76  €           

Гараж № 52 23,14 4,85 17,87 45,86 36 684,71  €           

Гараж № 53 18,12 3,80 13,99 35,91 ПРОДАДЕНО

Гараж № 54 17,75 3,72 13,71 35,17 ПРОДАДЕНО

Гараж № 55 35,49 7,43 27,41 70,33 ПРОДАДЕНО

Гараж № 56 19,49 4,08 15,05 38,62 ПРОДАДЕНО

Гараж № 57 29,73 6,23 22,96 58,92 ПРОДАДЕНО

Гараж № 58 23,18 4,86 17,90 45,94 ПРОДАДЕНО

Гараж № 59 31,72 6,64 24,49 62,86 50 286,91  €           

Гараж № 60 31,69 6,64 24,47 62,80 50 239,35  €           

Гараж № 61 29,34 6,15 22,66 58,14 46 513,81  €           

Гараж № 62 34,69 7,27 26,79 68,74 54 995,36  €           

Гараж № 63 33,84 7,09 26,13 67,06 53 647,82  €           

Гараж № 64 34,18 7,16 26,39 67,73 54 186,84  €           

Гараж № 65 37,48 7,85 28,94 74,27 59 418,45  €           

Гараж № 66 47,14 9,87 36,40 93,42 74 732,81  €           

Първи етаж кота ±0,00

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

подз. улица и 

рампа 

Общо Цена

 м
2

 м
2

 м
2

 м
2

Апартамент № А1 75,97 15,91 91,88 129 674,17  €         

веранда към ап. А1 16,18

Апартамент № А2 73,57 15,41 88,98

веранда към ап. А2 45,74 144 704,96  €         

тревна площ към ап. А2 25,10

Апартамент № А3 93,32 19,55 112,87 ПРОДАДЕНО

веранда към ап. А3 45,99

тревна площ към ап. А3 16,67

Апартамент № Б1 60,70 12,71 73,41 96 317,10  €           

веранда към ап. Б1 12,37

тревна площ към ап. Б1 5,54

Апартамент № В1 63,35 13,27 76,62 ПРОДАДЕНО

веранда към ап. В1 11,01

тревна площ към ап. В1 6,74

Апартамент № В2 60,01 12,57 72,58 96 074,02  €           

веранда към ап. В2 13,31

тревна площ към ап. В2 6,10

Втори етаж  кота +2,80

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

подз. улица и 

рампа 

Общо Цена

 м
2

 м
2

 м
2

 м
2

Вход А

Апартамент № А4 100,02 20,95 120,97 151 211,31  €         
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Апартамент № А5 57,03 11,94 68,97   ПРОДАДЕНО  

Апартамент № А6 42,75 8,95 51,70   ПРОДАДЕНО  

Апартамент № А7 73,24 15,34 88,58   ПРОДАДЕНО  

Апартамент № А8 89,92 18,83 108,75   ПРОДАДЕНО  
Вход Б

Апартамент № Б2 49,95 10,46 60,41   ПРОДАДЕНО  

Апартамент № Б3 57,88 12,12 70,00 ПРОДАДЕНО

Апартамент № Б4 58,27 12,20 70,47 ПРОДАДЕНО

Апартамент № Б5 53,47 11,20 64,67 ПРОДАДЕНО

Апартамент № Б6 58,50 12,25 70,75 ПРОДАДЕНО

Апартамент № Б7 91,47 19,16 110,63 138 285,33  €         
Вход В

Апартамент № В3 55,38 11,60 66,98 ПРОДАДЕНО

Апартамент № В4 87,53 18,33 105,86 ПРОДАДЕНО

Апартамент № В5 63,29 13,26 76,55 ПРОДАДЕНО

Апартамент № В6 58,98 12,35 71,33 ПРОДАДЕНО
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Трети етаж  кота +5,60

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

подз. улица и 

рампа 

Общо Цена

 м
2

 м
2

 м
2

 м
2

Вход А

Апартамент № A9 100,02 20,95 120,97 ПРОДАДЕНО

Апартамент № A10 57,03 11,94 68,97 ПРОДАДЕНО

Апартамент № A11 42,75 8,95 51,70 ПРОДАДЕНО

Апартамент № A12 73,24 15,34 88,58 ПРОДАДЕНО

Апартамент № A13 89,92 18,83 108,75 ПРОДАДЕНО

Вход Б

Апартамент № Б8 49,95 10,46 60,41 ПРОДАДЕНО

Апартамент № Б9 57,88 12,12 70,00 ПРОДАДЕНО

Апартамент № Б10 58,27 12,20 70,47 ПРОДАДЕНО

Апартамент № Б11 53,47 11,20 64,67 ПРОДАДЕНО

Апартамент № Б12 58,50 12,25 70,75 ПРОДАДЕНО

Апартамент № Б13 91,47 19,16 110,63 ПРОДАДЕНО

Вход В

Апартамент № В7 55,38 11,60 66,98 ПРОДАДЕНО

Апартамент № В8 87,53 18,33 105,86 ПРОДАДЕНО

Апартамент № В9 63,29 13,26 76,55 ПРОДАДЕНО

Апартамент № В10 58,98 12,35 71,33 ПРОДАДЕНО

Четвърти етаж  кота +8,40

Вход А

Апартамент № A14 100,02 20,95 120,97 ПРОДАДЕНО

Апартамент № A15 57,03 11,94 68,97 ПРОДАДЕНО

Апартамент № A16 42,75 8,95 51,70 ПРОДАДЕНО

Апартамент № A17 73,24 15,34 88,58 ПРОДАДЕНО

Апартамент № A18 89,92 18,83 108,75 141 379,70  €         

Вход Б

Апартамент № Б14 49,95 10,46 60,41  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б15 57,88 12,12 70,00  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б16 58,27 12,20 70,47  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б17 53,47 11,20 64,67 ПРОДАДЕНО

Апартамент № Б18 58,50 12,25 70,75 ПРОДАДЕНО

Апартамент № Б19 91,47 19,16 110,63 138 285,33  €         

Вход В

Апартамент № В11 55,38 11,60 66,98 ПРОДАДЕНО

Апартамент № В12 87,53 18,33 105,86 ПРОДАДЕНО

Апартамент № В13 63,29 13,26 76,55 ПРОДАДЕНО

Апартамент № В14 58,98 12,35 71,33 ПРОДАДЕНО
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Пети  етаж  кота +11,20 

Вход А

Апартамент № A19 95,30 19,96 115,26 ПРОДАДЕНО

тераса към ап. А19 144,29

Вход Б

Апартамент № Б20 120,99 25,34 146,33 236,14 229 483,42

тераса към ап. Б20 57,28

тераса към ап. Б20 32,53

Апартамент № Б21 105,66 22,13 127,79 223,81 210 960,40  €         

тераса към ап. Б21 86,55

тераса към ап. Б21 9,47

Вход В

Апартамент № В15 137,19 28,73 165,92

тераса към ап. В15 148,77 ПРОДАДЕНО

тераса към ап. В15 58,43



Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо  Цени 

 м
2 %  м

2
 м

2  

Гараж № 1 22,28 0,519 3,78 26,06  ПРОДАДЕНО 

Гараж № 2 26,84 0,625 4,55 31,39  ПРОДАДЕНО 

Гараж със склад № 3 28,06 0,653 4,76 32,82  ПРОДАДЕНО 

Гараж № 4 23,92 0,557 4,05 27,97  ПРОДАДЕНО 

Гараж № 5 33,06 0,770 5,60 38,66  резервиран 

Гараж № 6 26,41 0,615 4,48 30,89  ПРОДАДЕНО 

Гараж № 7 - Двоен гараж 38,21 0,890 6,48 44,69      40 218,05  € 

Гараж № 8 - Двоен гараж 37,19 0,866 6,30 43,49      39 144,44  € 

Гараж № 9 - Двоен гараж 35,29 0,822 5,98 41,27      37 144,59  € 

Гараж № 10 24,19 0,563 4,10 28,29  ПРОДАДЕНО 

Гараж със склад № 11 33,86 0,788 5,74 39,60      35 639,44  € 

Гараж със склад № 12 27,53 0,641 4,67 32,20      28 976,78  € 

Гараж със склад № 13 24,65 0,574 4,18 28,83  ПРОДАДЕНО 

Гараж № 14 33,87 0,789 5,74 39,61  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № А1 75,97 1,769 12,88 88,85    126 032,60  € 

веранда към ап. А1 16,18

Апартамент № А2 73,57 1,713 12,47 86,04    145 908,43  € 

веранда към ап. А2 45,74

тревна площ към ап. А2 39,58

Апартамент № А3 93,32 2,173 15,82 109,14  ПРОДАДЕНО 

веранда към ап. А3 45,99 2,00

тревна площ към ап. А3 16,67

Апартамент № Б1 60,70 1,413 10,29 70,99    100 584,62  € 

веранда към ап. Б1 12,37

тревна площ към ап. Б1 5,54

Апартамент № В1 63,35 1,475 10,74 74,09  ПРОДАДЕНО 

веранда към ап. В1 11,01

тревна площ към ап. В1 6,74

Апартамент № В2 60,01 1,397 10,17 70,18  ПРОДАДЕНО 

веранда към ап. В2 13,31

тревна площ към ап. В2 6,10
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Втори етаж  кота +2,80

Вход А

Апартамент № А4 100,02 2,329 16,95 116,97    140 368,46  € 

Апартамент № А5 57,03 1,328 9,67 66,70  КАПАРИРАН 

Апартамент № А6 42,75 0,995 7,25 50,00  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № А7 73,24 1,705 12,41 85,65  КАПАРИРАН 

Апартамент № А8 89,92 2,094 15,24 105,16    131 452,17  € 

Вход Б

Апартамент № Б2 49,95 1,163 8,47 58,42  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б3 57,88 1,348 9,81 67,69  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б4 58,27 1,357 9,88 68,15  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б5 53,47 1,245 9,06 62,53  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б6 58,50 1,362 9,92 68,42      82 099,13  € 

Апартамент № Б7 91,47 2,130 15,50 106,97    133 718,08  € 

Вход В

Апартамент № В3 55,38 1,290 9,39 64,77  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № В4 87,53 2,038 14,84 102,37  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № В5 63,28 1,474 10,73 74,01  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № В6 58,98 1,373 10,00 68,98  ПРОДАДЕНО 

Трети етаж  кота +5,60

Вход А

Апартамент № A9 100,02 2,329 16,95 116,97  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № A10 57,03 1,328 9,67 66,70  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № A11 42,75 0,995 7,25 50,00  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № A12 73,24 1,705 12,41 85,65  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № A13 89,92 2,094 15,24 105,16    131 452,17  € 

Вход Б

Апартамент № Б8 49,95 1,163 8,47 58,42  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б9 57,88 1,348 9,81 67,69  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б10 58,27 1,357 9,88 68,15  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б11 53,47 1,245 9,06 62,53  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б12 58,50 1,362 9,92 68,42  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б13 91,47 2,130 15,50 106,97    133 718,08  € 

Вход В

Апартамент № В7 55,38 1,290 9,39 64,77  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № В8 87,53 2,038 14,84 102,37  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № В9 63,28 1,474 10,73 74,01  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № В10 58,98 1,373 10,00 68,98  ПРОДАДЕНО 

Четвърти етаж  кота +8,40

Вход А

Апартамент № A14 100,02 2,329 16,95 116,97    146 217,15  € 

Апартамент № A15 57,03 1,328 9,67 66,70  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № A16 42,75 0,995 7,25 50,00  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № A17 73,24 1,705 12,41 85,65  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № A18 89,92 2,094 15,24 105,16  ПРОДАДЕНО 

Вход Б

Апартамент № Б14 49,95 1,163 8,47 58,42  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б15 57,88 1,348 9,81 67,69  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б16 58,27 1,357 9,88 68,15  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б17 53,47 1,245 9,06 62,53  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б18 58,50 1,362 9,92 68,42  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № Б19 91,47 2,130 15,50 106,97  ПРОДАДЕНО 

Вход В

Апартамент № В11 55,38 1,290 9,39 64,77  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № В12 87,53 2,038 14,84 102,37    133 076,61  € 

Апартамент № В13 63,28 1,474 10,73 74,01  ПРОДАДЕНО 

Апартамент № В14 58,98 1,373 10,00 68,98  ПРОДАДЕНО 



Пети етаж  кота +11,20

Етаж ОБЕКТ ЗП 
Об. части 

сграда

Об. части 

сграда
Общо  Цени 

 м
2 %  м

2
 м

2

Вход А

Апартамент № A19 95,30 2,219 16,15 111,45    220 318,40  € 

тераса към ап. А19 144,29

Вход Б

Апартамент № Б20 120,99 2,817 20,51 141,50    200 553,02  € 

тераса към ап. Б20 57,28  РЕЗЕРВИРАН 

тераса към ап. Б20 32,53

Апартамент № Б21 105,66 2,460 17,91 123,57    205 895,66  € 

тераса към ап. Б21 86,55

тераса към ап. Б21 9,47

Вход В

Апартамент № В15 137,19 3,195 23,25 160,44    316 852,99  € 

тераса към ап. В15 148,77

тераса към ап. В15 58,43
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